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Öringpremiär 
 
I ett underbart höstväder är det äntligen öringfiske i Umeå älv, en månad 
har det varit stängt för att fisken ska kunna ta sig till sina lekplatser. 
 
Onsdag eftermiddag bestod av förberedelser inför den efterlängtade höstpremiären, 
krokar behövdes ses över samt ett antal tafsar med sänken och tubflugor skulle 
riggas för att plocka upp "drömfiskarna". Vi parkerade bilen och var nere vi 
älvkanten strax efter 9:00 på torsdagsmorgon oroliga över att inte få plats att kasta 
ut, det var inga bekymmer så vi gjorde klart för att fiska.  
 
Det man behöver tänka på om man får fisk är att den är minst 40 cm lång och att 
den är odlad för att få ta upp den, odlad fisk har en fena bortklippt mellan rygg och 
stjärtfenan så är den kvar då är den vild och SKA släppas tillbaks!! På fiskekortet får 
man ta upp tre stycken/dag, har man då tur och får dem snabbt så kan man 
använda semesterdagarna till annat också? 
 
Jag gjorde första kastet och fastnade direkt i något, jag får loss mitt bete och det 
visar sig att det blev ett bonuskast. Upp kommer ett annat bete som någon tappat 
tidigare, mitt andra kast fastnar också men det blir bara en pinne som snabbt krokas 
av och hamnar på land. Det fiskas både från båtar och land, de i båtarna tar upp 
någon öring här och där, vi ser också två herrar på andra sidan älven som får var sin 
men för oss händer ingenting.  
 
Jag hinner förlora ett bete och kastar bort en tafs med sänke och tubfluga innan 
klockan är 12:00, de vi möter efter stranden har heller ingen fiskelycka och de i 
båtarna tycker att det är segt. Lena får en oväntat en harr som högg friskt på ett 
bete, den får snabbt gå tillbaks efter att vi njutit av den vackra ryggfenan! 
 
Tålmodigt fortsätter vi fiska, båtfolket börjar ge upp och vi blir färre på stränderna. 
Jag kommer långt på ett kast och får något på kroken som wobblar konstigt, det går 
lite från sida till sida och jag tror att det är min första öring på gång. Den kommer 
närmare och då avtar rörelserna, konstigt tänkte jag och några sekunder senare 
lyfter jag upp tafsen med sänket och tubflugan som jag förlorade några timmar 
tidigare. Ryggen och axlarna börjar ta stryk av alla kast, lyft och bottennapp jag 
dragit loss, jag börjar acceptera att de inte är speciellt på hugget idag så jag dyker 
ner i lådan för att se vad som kanske kan locka till hugg!  
 
Det är väldigt trevligt att fiska där och folk känner igen varandra, det hälsas och 
pratas en hel del bland de som lägger många timmar i den skuggiga delen. När vi 
stod där kom Enver, han fiskar inte som oss med tubflugor eller beten, han har flöte 
och nymf som han fiskar sik eller harr med. Han kommer ursprungligen från Banja 
Luka i Bosnien och har fiskat i älven i snart 15 år, han har provat på en hel del men 
har nu fastnat för sitt mete.  
 
Vi pratar en stund och sen går han till "sitt" ställe, en stund senare ser jag hur Lena 
springer dit och hjälper honom landa en perfekt öring på 1660 gram och 60,5 cm 
lång. Jag är inte långt efter och gratulerar till fisk på första kastet, han får några 
fiskar till och han ser otroligt nöjd ut när han lämnar oss kvar fisklösa!  
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Idag fiskade vi 8 timmar, vädret var fantastiskt skönt och vi träffade många glada 
människor som säkert har längtat lika länge som oss på att trava efter stränderna 
och leta den silvriga öringen. Jag kommer att spendera alla lediga timmar jag har 
under hösten på stranden, Lena följer med mig så farmor, mormor och morfar var 
beredda på att vara barnvakter 
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